DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA BASEADA EM
EVIDÊNCIAS: RETRATO DOS ENSAIOS CLÍNICOS EM ENFERMAGEM
GERONTOLÓGICA de autoria de CYNTHIA ROBERTA DIAS TORRES SILVA, THALLYTA
JULIANA PEREIRA DA SILVA, PEDRO CAMILO CALADO DA SILVA, KHELYANE
MESQUITA DE CARVALHO, foi publicado nos E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-
86901-64-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103034

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103034